​pases​ ​de​ ​accesos​​en​​horario​​full​​time​​por​​$1,494​​(Mil​​cuatrocientos​​noventa​​y​​cuatro​​pesos​
​00/100​​MN)​​o​​$1,838​​(Mil​​ochocientos​​treinta​​y​​ocho​​pesos​​00/100​​MN)​​según​​corresponda​​y​
​9​​pases​​de​​acceso​​en​​horario​​full​​time​​por​​$1,954​​(Mil​​novecientos​​cincuenta​​y​​cuatro​​pesos​
​00/100 MN) o $2,757 (Dos mil setecientos cincuenta y siete pesos 00/100 MN).​
​Vigencia al 31 de diciembre de 2026.​

​El​ ​horario​ ​full​ ​time​ ​corresponde​ ​al​ ​acceso​ ​en​​el​​horario​​completo​​de​​operación.​​Las​​visitas​
​deberán​​realizarse​​dentro​​de​​un​​periodo​​máximo​​de​​60​​días​​a​​partir​​de​​la​​adquisición​​de​​los​